
04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 85,300.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

00 - SIN PROGRAMA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 85,300.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 85,300.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

009 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 85,300.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 85,300.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 85,300.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00

11 - 35% FORTALECIMIENTO SOCIAL 
Y COMUNITARIO

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 2,927,740.09 0.00 0.003,000,000.09 0.00 3,000,000.09

01 - EDUCACIÓN 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 1,494,040.09 0.00 0.001,500,000.09 0.00 1,500,000.09

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 1,494,040.09 0.00 0.001,500,000.09 0.00 1,500,000.09

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR EDUCACION

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 1,494,040.09 0.00 0.001,500,000.09 0.00 1,500,000.09

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 1,494,040.09 0.00 0.001,500,000.09 0.00 1,500,000.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.09 0.00 1,500,000.09 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 1,494,040.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,261,945.51 0.00 1,261,945.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,261,945.51 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

238,054.58 0.00 238,054.58 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 232,094.58 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 1,133,700.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 1,133,700.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 1,133,700.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 1,133,700.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 1,133,700.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

963,000.00 0.00 963,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 963,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

237,000.00 0.00 237,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 170,700.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIO NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

12 - 5% PROGRAMA ATENCION A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 954,885.22 0.00 0.00954,885.22 0.00 954,885.22

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 954,885.22 0.00 0.00954,885.22 0.00 954,885.22

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 954,885.22 0.00 0.00954,885.22 0.00 954,885.22

001 - 20% EJE 
PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00190,977.04 0.00 190,977.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00190,977.04 0.00 190,977.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

190,977.04 0.00 190,977.04 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

190,977.04 0.00 190,977.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00

002 - 30% EJE 
ECONOMIA

0.00 0.00 0.00 0.00 286,465.58 0.00 0.00286,465.58 0.00 286,465.58

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 286,465.58 0.00 0.00286,465.58 0.00 286,465.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

286,465.58 0.00 286,465.58 0.00 0.00 0.00 0.00 286,465.58 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

286,465.58 0.00 286,465.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286,465.58 0.00 0.00

003 - 10% EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.0095,488.52 0.00 95,488.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.0095,488.52 0.00 95,488.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

95,488.52 0.00 95,488.52 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

95,488.52 0.00 95,488.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.00

004 - 20% EJE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00190,977.04 0.00 190,977.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00190,977.04 0.00 190,977.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

190,977.04 0.00 190,977.04 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

190,977.04 0.00 190,977.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00

005 - 10% EJE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.0095,488.52 0.00 95,488.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.0095,488.52 0.00 95,488.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

95,488.52 0.00 95,488.52 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

95,488.52 0.00 95,488.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.00

006 - 10% EJE 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.0095,488.52 0.00 95,488.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.0095,488.52 0.00 95,488.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

95,488.52 0.00 95,488.52 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

95,488.52 0.00 95,488.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,488.52 0.00 0.00

13 - 20% FORTALECIMIENTO 
CULTURAL Y CONVIVENCIA 
SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIO A 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO A 
DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - 10% FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

01 - FOMENTO A LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO  A LA 
MICRO, PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

001 - SUBSIDIO A 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
AGRICULTURA 
FAMILIAR

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

16 - 1% FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 592,887.37 0.00 0.00592,887.37 0.00 592,887.37

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 592,887.37 0.00 0.00592,887.37 0.00 592,887.37

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 592,887.37 0.00 0.00592,887.37 0.00 592,887.37

001 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A 
INSTITUCIONES 
(MANCOMUNIDAD)

0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A 
INSTITUCIONES 
(TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00190,977.04 0.00 190,977.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00190,977.04 0.00 190,977.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

190,977.04 0.00 190,977.04 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

190,977.04 0.00 190,977.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,977.04 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A 
INSTITUCIONES 
CIVILES (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 41,910.33 0.00 0.0041,910.33 0.00 41,910.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 41,910.33 0.00 0.0041,910.33 0.00 41,910.33
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

41,910.33 0.00 41,910.33 0.00 0.00 0.00 0.00 41,910.33 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

41,910.33 0.00 41,910.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,910.33 0.00 0.00

5,937,772.68 0.00 5,937,772.68 0.00 26,500.00 26,500.00 26,500.00 0.00 5,860,812.68 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2024
Fecha Final: 31/1/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmezATh86pbl35SxE+3JUJBF6M981RT2aWdbtAWAcaU6E+bL5S12p2628NSNrUwn8b/EKgA6EddBhr5hi9uYCP6mRscjZvGuRCoEAXVH6r1hu+ZWlsedxiO1YB2SBoCThqxq+1ZbI34apuVHXgOdlVjYMSP2q+oLCYVGa+BiC9a2SbI+RUnVaC 
XUlJbC1qlEHQammb8rdXwfYOOb4UyiRJtFyOXKjDAR22A=
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